ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 3 февраля 2005 г. N 45

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ ДУМЫ ГОРОДА

ВЛАДИВОСТОКА ОТ 14.10.2004 N 22 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЭКОЛОГИЧЕСКОМ КОНТРОЛЕ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИВОСТОК"

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протестом прокурора Ленинского района города Владивостока от 15.11.2004 N 7н-04, Регламентом Думы города Владивостока Дума города Владивостока решила:

1. Внести изменения в приложение к решению Думы города Владивостока от 14.10.2004 N 22 "Об утверждении Положения о муниципальном экологическом контроле на территории муниципального образования город Владивосток" (Вестник Думы города Владивостока, 2004, N 4, стр. 18), исключив пункт 6.5.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике Думы города Владивостока (Приходько).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН